نماینده قضائی در صورتی مجاز به اقامه دعوی یا دفاع از آنست که از طرف وزارتخانه مربوط مجاز

باقدام باشد

.

قانون بالا مشتمل بر ماده واحده و یک تبصره که لایحه آن بموجب ماده واحده مصوبه بیستم آذر ماه

۱۳۴۲ تقدیم شده بود پس از اظهار ملاحظات مجلس سنا در تاریخ روز چهارشنبه ۱۹ر۸ر۱۳۴۴ در

جلسه روز یکشنبه دوازدهم دیماه یکهزار و سیصد و چهل و چهار شمسی بتصویب مجلسشورایملی

رسید

.